
Číslo smlouvy zhotovitele:
S 2019/18

KS-ČJ/83390-20/BOZ
ev.č. 0364/2019

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019, uzavřené dne 27.12. 2019 mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Sídlem:
Zastoupené:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Město Slapanice

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou
...... ............. ................. investičním referentem OISM
00282651
CZ00282651
....................................................... .... ........................

(dále jen Objednatel)
a

Zhotovitel:

Sídlem:

Zastoupený:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

3V&H, s.r.o

Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod

Ing. Martinou Horňákovou, jednatelkou

Ing. Milanem Veleckým, jednatelem

46992715
CZ46992715
....................................................... .... ........................

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8634

(dále jen Zhotovitel)

I. Důvod změny ve smlouvě

Smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke Smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019 ze dne 27.12.2019, 
jejímž předmětem je stavba “Dům v parku Riegrova", tento Dodatek č. 2, ve kterém se Smluvní 
strany dohodly na změně lhůty výstavby PROJEKTU 1 ( SO 01 Hudební altán) z důvodů ležících 
na straně Objednatele s odvoláním na článek II. odst. 2.4.1. a na změně rozsahu díla o provedení 
prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, avšak které jsou nutné pro provedení bezvadného 
díla. Změnový list a rozpočty změn jsou přílohou tohoto dodatku.

I. Předmět dodatku- změny smlouvy 

Smlouva o dílo ev. č. 0364/2019 se mění takto:

1. Článek II. Doba plnění

- stávající znění odd. 2.2.2. se vypouští a nahrazuje novým zněním takto:

2.2.2. Řádné ukončení stavebních prací a předání části díla PROJEKT 1 Zhotovitelem 
Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání

nejpozději do 80 kalendářních dnů od termínu předání a převzetí celého staveniště

Stránka 1 z 2



Číslo smlouvy zhotovitele:
S 2019/18

2. Článek IV. Cena

4.1. CENA DÍLA

Výše sjednané celkové ceny se mění takto:

Původní cena smlouvy o dílo
Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. 01
Celková cena bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem

KS-ČJ/83390-20/BOZ
ev.č. 0364/2019

39.999.999,- Kč bez DPH 
+ 86.096,- Kč bez DPH
40.086.095,- Kč bez DPH 

8.418.079,95 Kč 
48.504.174,95 Kč

Ostatní ujednání ve Smlouvě o dílo ev.č. 0364/2019 ze dne 27.12.2019 zůstávají beze změn.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 2, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní smlouvu, 
jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle Dodatek č. 2 správci registru smluv k uveřejnění.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019 byl schválen na 67. schůzi Rady 
města Šlapanice konané dne 27.10.2020.

Ve Šlapanicích dne 30.10.2020 V Uherském Brodě dne .....2020

Za Objednatele: f\irtnvr Vaší stavby 
w ww.3vah.cz

3V&H, s.r.o.
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod
ICO: 46992715, DIČ: CZ46992715 ®

Za Zhotovitele:

Stránka 2 z 2

http://www.3vah.cz


Z M Ě N O V Ý  L IS T  -  s t a v b a :

„DŮM V PARKU RIEGROVA, ŠLAPANICE“

č ís lo  ZL: 01

Zhotovitel: 3V&H, s.r.o, Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod

Změnový list vystavil: ...... ............. ..............

Datum: 19.10.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny:

1. Vícepráce -  změna výšky splaškové kanalizace -  nové prostupy
2. Méněpráce - spodní stavba Dům v parku
3. IVléněpráce -  sklep
4. Méněpráce -  změna druhé vrstvy bednění krovu (nepohledová)
5. Vícepráce -  hudební altán -  markýza
6. Vícepráce -  chybějící sloup VO
7. Méněpráce -  hudební altán- odpočet skládacích vrat na pódiu
8. Méněpráce -  hudební altán -  dřevěné konstrukce
9. Vícepráce- hudební altán -  ocelová konstrukce
10. Méněpráce -  hudební altán -  odpočet multikanálu
11. Vícepráce -  hudební altán -  zpevněné plochy

Popis a zdůvodnění změny:

Po zahájení prací bylo zjištěno, že bude nutné z důvodů zajištění provedení prací na základě změn proti 
předpokládané skutečnosti a v důsledku toho podle požadavků zadavatele a se souhlasem obou projektantů v rámci 
autorského dozoru provést tyto úpravy v průběhu díla:

Ad 1) Při napojování ležaté kanalizace do šachty bylo zjištěn rozdíl oproti PD, z důvodu nutnosti dodržení spádu ležaté 
kanalizace bylo nutné některé prostupy základovými konstrukcemi upravit a některé nově vytvořit.
Cena víceprací je 12.462,- Kč bez DPH.

Ad 2) V důsledku nesoudržné a nezhutnitelné zeminy -  navážky v části pod základy a betonovou deskou došlo ke 
změnám provádění výkopů pro základy (část byla odečtena), k navýšení požadovaného bednění výkopů a k revizí 
výztuže betonové desky.
Cena méněprací je 71.013,- Kč bez DPH.

Ad 3/ V původní PD bylo uvažováno se zbouráním celého sklepa, bylo provedeno pouze ubourání části klenby a 
následně odtěžení zeminy pro zajištění přístupového schodiště, sklep byl vyklizen a podstojkován do doby provedení 
konečných stavebních úprav.
Cena méněprací je 30.017,- Kč bez DPH.

Ad 4/ Bylo zjištěno, že druhá vrstva bednění krovu nemusí být pohledová, dražší hoblovaná prkna byla nahrazena 
levnějšími OSB deskami.
Cena méněprací je 26.171,- Kč bez DPH.

Ad 5/ Na konstrukci altánu bude připevněna látková markýza pro zajištění přistínění prostoru pro účinkující.
Cena víceprací je 114.500,- bez DPH.

Ad 6/ Bylo rozhodnuto, že v rámci rekonstrukce VO v parku bude opraven (vyměněn) i sloup VO nad schodištěm.
Cena víceprací je 11.750,- Kč bez DPH.

Ad 7/ Původně uvažovaná skládací vrata na pódiu budou nahrazena pohledovým laťováním.
Cena méněprací je 43.235,- Kč bez DPH.





Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bourání konstrukcí HSV 12 462,00 100

Cena celkem 12 462,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 01 Změna výšky kanalizace - nové prostupy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 462,00

1 970051250 Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm m 1,10000 5 420,00 5 962,00
2 96-NC001 Dosekání otvoru ručně h 1,00000 350,00 350,00
3 139601103 Podkopávka základu pro lež. kanalizaci - ruční hod 3,00000 350,00 1 050,00
4 96-NC002 Bourání základů z betonu prostého - ruční hod 7,00000 350,00 2 450,00
5 96-NC003 Bourání základů z betonu železobetonového - ruční hod 3,00000 350,00 1 050,00
6 96-NC004 Proměření nových výšek kanalizace - chyba projektové 

dokumentace
hod 4,00000 400,00 1 600,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -52 851,93 74

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -45 811,24 65

99 Staveníštní přesun hmot HSV 27 650,15 -39

Cena celkem -71 013,02 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: S2019/18  Dům  v parku R iegrova

O: ZL Zm ěnové  listy

R: 02 S podní s tavba Dům  v parku

P.č. Č íslo  po ložky Název položky MJ M nožství C ena /  MJ C elkem

Díl: 1 Zemní práce -52 851,93
1 564231111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 579,02050 79,70 46 147,93

nevhodné zpětné násypy navážkou - náhrada hutnitelným 259,62175
materiálem :
4,99*12,37+7,17*5,41+5,41*4,86+4,99*4,9+10,765*5+0,87 
*2 945+10 395*5
24,475*2,61*5 319,39875

2 122301102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 m3 -63,33301 200,00 -12 666,60
POD DOMEM : -9,41*(25,175+,74)*,7 -170,70211
-12,7*(9,26+,6)*1,1 -137,74420
-9,4*9,86*(,9+1,2)/2 -97,31820
skutečnost: (25,175+0,74)*9,41*0,6 146,31609
(12,7*(9,26+0,6))*0,9 112,69980
9,4*9,86*0,9 83,41560

3 122301109R0O Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3 -63,33301 20,00 -1 266,66
4 162701105R08 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

kapacita 8 t
m3 -228,33310 275,00 -62 791,60

-63,3331 -63,33310
-165 -165,00000

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 -165,00000 75,00 -12 375,00
6 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS m3 -165,00000 25,00 -4 125,00

násyp za sklepem : -4,5*5,2*4 -93,60000
-17*2,1*2 -71,40000

7 171201201RQ0 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 -165,00000 35,00 -5 775,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -45 811,24
8 274272160 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 50 cm výplň 

tvárnic betonem C 16/20
m2 17,92087 2 170,00 38 888,29

nahrazení 0,25 bm základu ztraceným bedněním - 8,93813
nesoudržná zemina : 0,25*ť24,57-,5+4,99+4,991*1,05 
0,25*(2,61 +5,25)*1,05 2,06325
0,25*(7,17+2,02*2+3,48+4,86+,25+5,41 +,9+,25)*1,05 6,91950

9 273361921RT5 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou 
sítí - drát 6.0 oka 150/150

t -1,96753 33 000,00 -64 928,49

DOLNÍ + HORNÍ SoD : -6,0075 -6,00750
skutečnost KARI 6/150/150 : 2,959*1,1 3,25490
lemování pol.2,3 : 0,23067
0,4/1000*1.1 *383*1.1 +0.4/1000*1,1 *0,4*234*1,1 
distance pol. 1 : 0,4/1000*0,7*1800*1,1 0,55440

10 274321321 ROO Železobeton základových pasů C 20/25 (B 25) XC1 m3 -12,61050 3 250,00 -40 984,13
odpočet horní částí základu 0,25 m : -0,6*0,25*(24,57- -5,10750
,5+4.99+4,99) 
-0,8*,25*(2,61 +5,25) -1,57200
-0,9*0,25*(7,17+2,02*2+3,48+4,86+,25+5,41 +,9+,25) -5,93100

11 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 27,09000 500,00 13 545,00
Bednění základového pasu u sklepa : 19,35*0,7*2 27,09000

12 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 27,09000 150,00 4 063,50
13 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 t 0,10923 33 000,00 3 604,59

pr.8 - váha 0,4 kg/bm : 
vodorovně : 0,4/1000*(24,57- 0,02731
0,5+4,99+4,99+2,61+5,25+7,17+2,02*2+3,48+4,86+0,25+
5.41+0.9+0.251

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: S 2019/18  Dům v parku R iegrova

0 : ZL Z m ěnové  listy

R: 02 Spodní s tavba Dům  v parku

P.č. Č ís lo  po ložky Název položky MJ M nožství C e n a / MJ C elkem
svisle : 0,4/1000*(0,4+0,25+0,1 )*(24,57- 
0,5+4,99+4,99+2,61+5,25+7,17+2,02*2+3,48+4,86+0,25+ 
5.41+0.9+0 251/0.25

0,08192

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 650,15
14 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 138,25077 200,00 27 650,15

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 4



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 261 571,85 -871

4 Vodorovné konstrukce HSV 17 304,07 -58

96 Bourání konstrukcí HSV -308 892,60 1 029

Cena celkem -30 016,68 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: S 2019 /18  Dům  v parku R iegrova

0 : ZL Z m ěnové  listy

R: 03 SKLEP

P.č. Č ís lo  položky Název položky MJ M nožství C e n a / MJ C elkem

Díl: 1 Zemní práce 261 571 ,85
1 122301102 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 m3 190,87750 200,00 38 175,50

Odkopávka zeminy kolem sklepa : 9,6*2*(5,41+0,9) 
8,5*1,3*(5,41+0,9)

121,15200
69,72550

2 122501101 Odkopávky nezapažené v hor.6 do 100 m3 m3 76,29750 602,00 45 931,10
odkopávka pro vchod do sklepa - skála : 1,8*16,955*2,5 76,29750

3 162701155 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 76,29750 310,00 23 652,23
4 167101151 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 76,29750 357,50 27 276,36
5 199000003 Poplatek za skládku horniny 5 -7 m3 76,29750 282,50 21 554,04
6 162701105R08 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

kapacita 8 t
m3 190,87750 275,00 52 491,31

7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 190,87750 75,00 14 315,81
8 171201201RT1 Uložení sypanlny na skládku včetně poplatku za skládku m3 190,87750 200,00 38 175,50

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 17 304 ,07
9 411353101 Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - zřízení m2 24,25238 547,00 13 266,05

podstojkování klenby sklepa : 3,86*2*3,1415/2*2,0 24,25238
10 411353102 Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - odstranění m2 24,25238 166,50 4 038,02

Díl: 96 Bourání konstrukcí -308 892,60
11 96-NC001 Vyklizení sklepa kpl 1,00000 5 400,00 5 400,00

2x4= 8hod * 300 = 2400 : 
Doprava+skladkovné = 3000 : 1 1,00000

12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -616,26000 250,00 -154 065,00
13 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t -616,26000 55,00 -33 894,30
14 979990103R00 Poplatek za skládku sutí - beton t -616,26000 105,00 -64 707,30
15 981011316R00 Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 35 %, MVC m3 -308,13000 200,00 -61 626,00

SKLEP - SoD odpočet: -10*6*6 -360,00000

bourání klenby sklepa : (1,5+6,3)*(3,9*2*0,5+5,5*0,5) 51,87000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba: S2019/18 Dům v parku Riegrova

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: 04 Změna druhé vrstvy bednění krovu - nepohledové

Objednatel: Město Šlapanice IČO: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o.

Prakšická 2495 
68801 Uherský Brod

Vypracoval: Ing. Tomáš Velecký

Položkový rozpočet stavby

Rozpis ceny_______________________________________________________________________________ Celkem

HSV 0,00

PSV -26 170,75

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -26 170,75

IČO: 46992715 

DIČ: CZ46992715

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -26 170,75 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -26 170,75 CZK

3 0 - 10-  2020

v f c K O T l  P a r t i t  Stavby dne
J.j s $ > ----------wvTO.3vtiii. i - r ' ----------------------------------------------------------------------

< \
Za objednatele

3V & H/rs.r.o.
Prakšická 2495, 6S<ÍCHTlherský 
lCO/46,292715, D)C:/Z4699271 (

E

Velecký hhilan, Ing.
Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

762 Konstrukce tesařské PSV -26 170,75 100

Cena celkem -26 170,75 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 04 Změna druhé vrstvy bednění krovu - nepohledové

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské -26170,75

1 762811210 Montáž záklopu, vrchní na sraz, OSB m2 347,78400 78,00 27 127,15
20,6*(3,4+,22)*2*1 149,14400
26*(3,6+,22)*2*1 198,64000

2 762812240RT3 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna včetně 
dodávkv řeziva. Drkna hobl. tl. 24 mm

m2 -347,78400 320,00 -111 290,88

STŘECHA - SoD : -20,6*(3,4+,22)*2*1 -149,14400
-26*(3,6+,22)*2*1 -198,64000

3 60726010.A Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 12 mm m2 399,95160 145,00 57 992,98
347,784*1,15 399,95160

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3



P o lo žko vý  ro zp o če t s tavb y

S t a v b a : S2019/18 Dům v parku Riegrova

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: 05 Hudební altán - markýza

Objednatel: Město Šlapanice IČO: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715
68801 Uherský Brod

Vypracoval: Ing. Tomáš Velecký

Rozpis ceny Celkem

HSV 0 ,0 0

PSV 1 1 4  5 0 0 ,0 0

MON 0 ,0 0

Vedlejší náklady 0 ,0 0

Ostatní náklady 0 ,0 0

Celkem 114 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 114 500,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 114 500,00 CZK

v

3 0 -1 0 -  2020

Pa,iner Vaší stavby
w ww.3vah.cz ,

» »»»« h s b h í dne
3V&H srn

3  o  /  o .
Prakšická 2495, 6S8 01 Uherský Brod 
IČO: 46992715, DIČ: CM¿^92715 *

Velecký Mjlan, — Ä V i K

/

Za zhotóvitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

http://www.3vah.cz


Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 114 500,00 100

Cena celkem 114 500,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 05 Hudební altán - markýza

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 114 500,00

1 767-99-0004 Dodávka + montáž výsuvná markýza kazetová pro hl. 
pódium, vč. kotvení, elektromotoru, vč. napojení, 
kanntáže norirobněii viz vvrobek č ň dle PD

ks -1,00000 62 500,00 -62 500,00

2 767-99-0004B RESOBOX š. 9000 mm /výsuv 3000 mm, v ceně pohon 
Somfy WT (vypínač na stěně), otřesové čidlo montáž, 
donrava________________________________________

ks 1,00000 177 000,00 177 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3





Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

21-M Elektromontáže - viz situace HSV 11 749,53 100

Cena celkem 11 749,53 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 06 Hudební altán - chybějící sloup (veřejné osvětlení)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 21-M Elektromontáže - viz situace 11 749,53

1 210202016 Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních 
závěsnvch Dárkových na sloupek

kus 1,00000 517,50 517,50

2 210202016-D Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních 
závěsných Dárkových na slouDek

kus 1,00000 345,00 345,00

3 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 1,00000 788,01 788,01
4 210204002-D Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 1,00000 677,15 677,15
5 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 1,00000 560,12 560,12
6 210290862-1 Očíslování sloupu kus 1,00000 201,14 201,14
7 316722-EKM 2035 stožár.svorkovice IP 43 - 2xE27 ks 1,00000 943,06 943,06
8 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 5,00000 12,66 63,30
9 722-60/45/3 Kuželový stožár výšky 4,5m, oboust.zlnkovaný + RAL 

7043
ks 1,00000 7 654,25 7 654,25

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 29 314,68 -68

767 Konstrukce zámečnické PSV -72 550,00 168

Cena celkem -43 235,32 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 07 Hudební altán - odpočet skládacích vrat na pódiu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 314,68

1 31132182V01 Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30, třídy 
PB 3

m3 1,50480 3 650,00 5 492,52

2 311351805R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 
stranu Dro beton Dohledovv. zřízení

m2 13,68000 625,00 8 550,00

3 311351806R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 
stranu Dro beton Dohledovv, odstranění

m2 13,68000 225,00 3 078,00

4 341361821R00 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) t 0,36952 33 000,00 12 194,16

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -72 550,00
5 767-99-0002 Dodávka + montáž skládací dveře úložného prostoru za 

pódiem, kolejnice, rám z oc.prof.,cem.tř.deska, v. 900 
mm, š. 8x 1100mm, vč. příslušenství a nátěru, podrobněji 
ví? pd__________________________________________

soubor -1,00000 72 550,00 -72 550,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

762 Konstrukce tesařské PSV 34 803,95 -1 736

767 Konstrukce zámečnické PSV -50 000,00 2 494

783 Nátěry PSV 13 190,93 -658

Cena celkem -2 005,12 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0 : ZL Změnové listy

R: 08 Hudební altán - dřevěné konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 34 803,95

1 76219500V01 Spojovací a ochranné prostředky pro obložení stěn, 
kotevní Drvkv dle PD a statiky

m3 0,93830 1 350,00 1 266,71

2 762395000V02 Spojovací a ochranné prostředky pro zastropení, kotevní 
Drvkv dle PD a statiky

m3 -0,13860 1 350,00 -187,11

3 76241711V01 Montáž laťového obložení stěn a stropu m -50,00000 155,00 -7 750,00
4 762822120ROO Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s 

trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288
cm?

m 132,00000 185,00 24 420,00

5 60515862V01 Hranol konstrukční masivní KVH 50x100 mm - změna 
60x100 mm

m3 0,42020 12 500,00 5 252,50

6 60515865V01 Hranol konstrukční masivní KVH 140x200 mm - změna 
140x180 mm

m3 -0,13860 12 500,00 -1 732,50

7 60515865V02 Hranol konstrukční masivní KVH 50x200 mm - změna 
60x180 mm

m3 0,51810 12 500,00 6 476,25

8 762-NC001 Skrytý spoj trámů zastřešení stropní konstrukce - P6. 
160/100. rothoblaas SBD 7.5x155 mm - 3ks

ks 48,00000 125,00 6 000,00

9 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,42324 2 500,00 1 058,10

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -50 000,00
10 767-99-0005 Dodávka + montáž demontovatelný panel vedl. pódia,rám 

z oc.prof.,cem.tř.deska, aret. nožičky, vč. laťování, 1000 x 
(2400+1500) mm, vč. příslušenství a nátěru, podrobněji
viz vvrnhpk č P rilp PD

ks -10,00000 5 000,00 -50 000,00

Díl: 783 Nátěry 13 190,93
11 783222100 Nátěr syntetický dřev. konstrukcí dvojnásobný - RAL 7021 m2 73,84000 159,50 11 777,48

Nátěr záklopu stroní konstrukce spodní - RAL 7021 : 73,84000
14.2*5.2________________________________________ _______|_____________

12 783782412R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné ochrana proti UV m2 31,41000 45,00 1 413,45
záření a Dovětrnosti. dvoinásobné

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 145 807,90 100

Cena celkem 145 807,90 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

O: ZL Změnové listy

R: 09 Hudební altán - ocelová konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 145 807,90

1 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 
hmotností D řeš  50 do 100 kq

kg -226,86600 40,00 -9 074,64

2 767995107R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 
hmotnosti D řeš  250 do 500 kq

kg -706,82500 40,00 -28 273,00

3 767995108R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 
hmotnosti D řeš  500 kq

kg -2 124,31800 40,00 -84 972,72

4 767-NC001 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 
hmotnosti

kg 4 370,45181 40,00 174 818,07

průvlak P01 : 47,69*4,78*2 455,91640
průvlak P02/P05 : 47,69*8,8*2 839,34400
průvlak P03 : 47,69*4,8*3 686,73600
vzpínadlo - P04 : 471,16200
47.69*8.8*1+17,1*0.3*2+10,26+6.3+12,47+10,39+1.81 
příhrada - P06 : 3,3*48+1,36*60+1,01+7,56 248,57000
sloup S1.1 : 47,69*5*3 715,35000
sloup S1.2: 47,69*4,95*1 236,06550
sloup S1.3: 47,69*4,75*1 226,52750
sloup S2.1 : 47,69*1,6 76,30400
sloup S2.2 : 47,69*1,4 66,76600
sloup S2.3 : 47,69*1,6 76,30400
kotevní plotny: 151,10 151,10000
Z02 : 3,354*4,22*4+28,33 84,94552
Z01 : 3,354*3,086*2+14,66 35,36089

5 767-NC003 Systém táhel Macalloy z vysokopevnostní oceli S520 - 
Dr.30mm vč. vidlice, napínák, čep

kpl 1,00000 26 887,00 26 887,00

6 767-NC004 Předepnutí vzpínadla momentovým klíčem (150 kN) ks 3,00000 2 000,00 6 000,00
7 14587221R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; 

čtvercovv: tl = 2.00 mm: a = 25.0 mm: b = 25.0 mm
t -0,08398 32 500,00 -2 729,35

8 1458722V01 Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 200 x 5 mm t -2,29427 32 500,00 -74 563,78
9 1458722V02 Profil kruhový ROR S355 38 x 4 mm t -0,30718 32 500,00 -9 983,35

10 1458722V03 Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 45 x 2 mm t -0,10862 32 500,00 -3 530,15
11 1458722V04 Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 200 x 8 mm t -0,45617 32 500,00 -14 825,53
12 1458722V05 Profil kruhový S450 prům. 30 mm t -0,05411 32 500,00 -1 758,58
13 767-NC002 Prvky ocelové - ocel S235 t 5,02602 32 500,00 163 345,65

Začátek provozního součtuZačátek provozního součtu
průvlak P01 : 47,69*4,78*2 455,91640
průvlak P02/P05 : 47,69*8,8*2 839,34400
průvlak P03 : 47,69*4,8*3 686,73600
vzpínadlo - P04 : 471,16200

47,69*8,8*1+17,1*0,3*2+10.26+6,3+12,47+10,39+1,81 
příhrada - P06 : 3,3*48+1,36*60+1,01+7,56 248,57000
sloup S1.1 : 47,69*5*3 715,35000
sloup S1.2 : 47,69*4,95*1 236,06550
sloup S1.3 : 47,69*4,75*1 226,52750
sloup S2.1 : 47,69*1,6 76,30400
sloup S2.2 : 47,69*1,4 66,76600
sloup S2.3 : 47,69*1,6 76,30400
kotevní plotny : 151,10 151,10000
Z02 : 3,354*4,22*4+28,33 84,94552
Z01 : 3,354*3,086*2+14,66 35,36089

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 09 Hudební altán - ocelová konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Konec provozního součtu
4370,45181*1,15/1000 5,02602

14 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 1,78731 2 500,00 4 468,28

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 4



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

MK Multikanál MON -177 845,66 100

Cena celkem -177 845,66 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 10 Hudební altán - odpočet multikanálu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: MK Multikanál -177 845,66

1 460510313 Multikanály plastové do rýhy s obsypem z písku bez 
wkoDOvvch Draci 9-cestné

m -43,00000 1 092,50 -46 977,50

2 345730010-1 multikanál z HDPE 9W-42NH/CZ nehořlavý 1118 mm kus -43,00000 2 765,52 -118 917,36
3 345730180 sponka pro Multikanál ocelová S-0100/CZ kus -172,00000 22,08 -3 797,76

-43*4 -172,00000
4 345730190 ucpávka pro Multikanál DPCR kus -2,00000 4 076,52 -8 153,04

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3



Stavba: S2019/18 Dům v parku Riegrova

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: 11 Hudební altán - zpevněné plochy

Objednatel: Město Šlapanice IČO: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o.

Prakšická 2495 
68801 Uherský Brod

Vypracoval: Ing. Tomáš Velecký

Položkový rozpočet stavby

Rozpis ceny_______________________________________________________________________________ Celkem

HSV 85 303,68

PSV 66 559,74

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 151 863,42

IČO: 46992715 

DIČ: CZ46992715

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 151 863,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 151 863,42 c zk

3  0 - 10-  2020
¡.v. ' 'i,:\i r c . r t r ' "  " -v'iv

www.3van.cz
3V &H, s.r.o.' S ť
PrVšjcká 2 4 9 5 ^ 2  01 Uherský Brod
100/6992715, ̂ ^ C Z 4 6 9 0 2 7 1 5 fo

Velecký Milan, Ing.
Za zhotovitele

dm ¿0. f0-

i

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4

http://www.3van.cz


Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 Komunikace HSV 109 828,49 72

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 3 519,00 2

96 Bourání konstrukcí HSV -37 397,45 -25

99 Staveništní přesun hmot HSV 9 353,64 6

767 Konstrukce zámečnické PSV 66 559,74 44

Cena celkem 151 863,42 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

O: ZL Změnové listy

R: 11 Hudební altán - zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 109 828,49

1 564861113RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-63 mm. tloušťka do zhutnění 220 mm

m2 40,69000 235,00 9 562,15

SoD : -4,5*7,4 -33,30000
-52,0 -52,00000
skutečnost: 4,5*7,4 33,30000
40,3*2,3 92,69000

2 591111111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z 
kameniva těženého tloušťkv 50 mm

m2 40,30000 755,00 30 426,50

SoD : -109,56 
skutečnost: 4,5*7,4 
52,0+40,3*1
14,5*1,2+5,3*1,0+0,3*5,2

-109,56000
33.30000
92.30000 
24,26000

3 916161111R00 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek 
velkých , s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu nrostého C 12/15

m 19,40000 455,00 8 827,00

SoD : -(1,2+14,5+7,4)
-(4,5+7,4)
-(40,0+1,3*2)
revize obrub - skutečnost: 4,5+14,5+1,2+7,4 
5,75+2,3*2+40,3+2,3+5,7+2,05+2,7+6

-23,10000
-11,90000
-42,60000
27,60000
69,40000

4 583800V01 Žulové odseky netříděné t -6,55675 2 500,00 -16 391,88
SoD : -(14,5*1,2+5,3*1,0+0,3*5,2)*0,15*2,73*0,6*1,1 -6,55675

5 583800V02 Žulové odseky tříděné t 45,54837 2 750,00 125 258,02
SoD : -29,38734
skutečnost: 4,5*7,4*0,15*2,73*1,1 
(40,3*2,3)*0,15*2,73*1,1 
(14,5*1,2+5,3*1,0+0,3*5,2)*0,15*2,73*1,1 
(77,6+19,4)*0,068*1,1

-29,38734
14,99999
41,75221
10,92792
7,25560

6 58380155R kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 15/17 cm t -18,76600 2 550,00 -47 853,30
SoD : -4,5*7,4/2,5/2*1,1 
-52,0/2,5/2*1,1

-7,32600 
-11,44000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 519,00
7 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm m 45,00000 78,20 3 519,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -37 397,45
8 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v 

jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva

m2 -50,00000 75,00 -3 750,00

původní dlažba : -50,0 -50,00000
9 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m -30,00000 65,00 -1 950,00

pův. obrubník: -30,0 -30,00000
10 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -44,25000 275,00 -12 168,75
11 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každv další 1 km
t -309,85000 17,00 -5 267,45

12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -17,85000 250,00 -4 462,50

13 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
DřÍDlatek k ceně za každvch dalších 5 m

t -124,95000 25,00 -3 123,75

14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí t -44,50000 150,00 -6 675,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 353,64
15 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 1 46,76821 200,00 9 353,64

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 11 Hudební altán - zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 66 559,74

16 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 
hmotnosti D řeš  50 do 100 kq

kg -0,68956 65,00 -44,82

obruba zatrav. dlažby : -0,614348 -0,61435
obruba zatrav. dlažby- trny : -0,07521 -0,07521

17 767995105RO0B Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb kg 897,15000 65,00 58 314,75
hmotnosti D řeš  50 do 100 kq
Začátek provozního součtu 

0,66350 
0,15242 
0,08123

Konec provozního součtu
Chyba v základním rozpočtu kg / tuny
10.66350+0.15242+0.081231* 1000

18 13285060R ocel betonářská žebírková tyč BSt 500 S (IV S); d = 14,0 t 0,08123 32 500,00 2 639,98
mm
obruba- zatravňovací dlažba- trny : 0,02007
(4.5+4.15*21/0.5*0.6*1.21/1000*1,08
(5,7+2,7)*2/0,5*0,6*1,21/1000*1,08 0,02635
7,4*3/0,5*0,6*1,21/1000*1,08 0,03481

19 13331788R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S t 0,15242 32 500,00 4 953,65
235JR); rovnoramenná; tl = 10,00 mm; a = 80,0 mm; b =
80.0 mm________________________________________
SoD : -(4,5+4,15*2)*11,86/1000*1,08 -0,16395
-(5,7+2,7)*2*11,86/1000*1,08 -0,21519
-7,4*3*11,86/1000*1,08 -0,28436
revize : (4,5*2+4,15*2)*11,86/1000*1,08 0,22159
(5,7+2,7)*2*11,86/1000*1,08 0,21519
7,4*4*11,86/1000*1,08 0,37914

20 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,27847 2 500,00 696,18

0,66350
0,15242
0,08123

897,15000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


